
Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KRZYŻAK Bartosz D 10 12 485 1,0 B 2 14 685 1,0 27 170 2,0 1
2 Okręg PZW Lublin Kadra PZW SOBOLEWSKI Bartłomiej D 4 9 895 3,0 C 8 13 030 1,0 22 925 4,0 2
3 SawFish Team Kadra PZW KUCHCIAK Konrad A 4 7 725 3,0 D 4 7 930 1,0 15 655 4,0 3
4 Okręg PZW Białystok CHOMKO Adam D 13 12 330 2,0 D 10 7 380 3,0 19 710 5,0 4
5 Okręg PZW Lublin BRZANA Wojciech A 13 15 435 1,0 C 12 9 870 5,0 25 305 6,0 5
6 Okręg PZW Bydgoszcz GRZELACZYK Piotr B 4 9 925 1,0 A 3 7 035 5,0 16 960 6,0 6
7 Okręg PZW Opole WACHA Marcin A 6 5 815 4,0 C 4 10 305 2,0 16 120 6,0 7
8 Okręg PZW Kalisz Kadra PZW WALCZAK Wiktor C 5 5 525 2,0 A 4 7 100 4,0 12 625 6,0 8

10 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW ŁAPACZ Mateusz B 9 6 735 4,0 B 4 9 100 3,0 15 835 7,0 9
36 Okręg PZW Poznań Kadra PZW BIAŁDYGA Maciej A 5 5 760 5,0 A 12 8 390 2,0 14 150 7,0 10
28 Okręg PZW Rzeszów Kadra PZW SOBUSIAK Kamil D 1 7 175 6,0 B 8 10 900 2,0 18 075 8,0 11
9 Okręg PZW Poznań KOŻUCHOWSKI Daniel D 8 7 655 5,0 A 13 7 215 3,0 14 870 8,0 12

13 Okręg PZW Wałbrzych MAGIERA Karol C 7 6 395 1,0 B 9 5 535 7,0 11 930 8,0 13
14 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KOWALSKI Marcin A 11 10 015 2,0 A 2 6 155 7,0 16 170 9,0 14
16 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KULKA Artur B 1 9 170 2,0 D 8 5 210 7,0 14 380 9,0 15

RAZEM

Zajęte

miejsce
L.p.

Koło, Klub

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Tura 1 Tura 2



23 Okręg PZW Jelenia Góra KONIECZNY Rafał C 11 3 395 6,0 C 7 10 220 3,0 13 615 9,0 16
37 Okręg PZW Olsztyn GÓRECKI Kacper B 10 4 055 7,0 D 1 7 530 2,0 11 585 9,0 17
11 Okręg PZW Radom Kadra PZW WLAZŁO Paweł C 6 3 560 5,0 D3 6 730 4,0 10 290 9,0 18
17 Okręg PZW Chełm KOWALCZYK Wojciech A 10 5 420 7,0 C 5 9 925 4,0 15 345 11,0 19
35 Okręg PZW Konin BURDA Grzegorz A 7 2 825 10,0 A 1 10 115 1,0 12 940 11,0 20
15 Okręg PZW Radom ŚMIETANKA Karol B 8 4 835 6,0 A8 6 895 6,0 11 730 12,0 21
12 Mazowiecki Okręg PZW KRAWCZYK Łukasz C 4 4 670 4,0 A 7 5 350 8,0 10 020 12,0 22
19 Okręg PZW Bielsko Biała MIKOSZ Michał D 9 6 485 7,0 B 1 5 550 6,0 12 035 13,0 23
24 Okręg PZW Gorzów Wielkopolski POLUBIAK Piotr D 2 4 095 8,0 D 9 5 885 5,0 9 980 13,0 24
31 Okęg PZW Siedlce FLORCZUK Przemysław B 3 3 870 8,0 B 6 5 695 5,0 9 565 13,0 25
25 Okręg PZW Kielce KURKIEWICZ Artur C 9 5 060 3,0 A 11 3 685 11,0 8 745 14,0 26
26 Okręg PZW Kalisz TOMCZAK Sławomir D 11 7 995 4,0 D 12 3 015 11,0 11 010 15,0 27
21 Okręg PZW Toruń DULSKI Jarosław A 12 5 475 6,0 A 6 4 230 10,0 9 705 16,0 28
29 Okręg PZW Lublin LASZUK Tomasz B 5 7 500 3,0 D 6 2 170 13,0 9 670 16,0 29
43 Okręg PZW Szczecin BATORSKI Przemysław D 6 1 685 12,0 B 10 7 115 4,0 8 800 16,0 30
48 Okręg PZW Nowy Sącz KAJDA Kamil C 1 890 11,0 D 7 5 670 6,0 6 560 17,0 31
38 Okreg PZW Przemyśl GRZEGORZEWSKI Paweł A 1 3 540 8,0 B 3 2 995 9,0 6 535 17,0 32
27 Okręg PZW Piotrków Tryb CHOJNACKI Piotr A 9 1 765 11,0 C 6 8 265 7,0 10 030 18,0 33
49 Okręg PZW Poznań Kadra PZW DERLAGA Jakub B 13 2 085 10,0 C 10 7 680 8,0 9 765 18,0 34
20 Okręg PZW Katowice SZUCIAK Wojciech D 3 3 565 10,0 B 7 4 875 8,0 8 440 18,0 35
42 Okręg PZW Piła LACHOWICZ Łukasz D 12 4 005 9,0 C 13 3 990 9,0 7 995 18,0 36



18 Okręg PZW Gdańsk WESTFALEWICZ Paweł B 7 4 925 5,0 C 2 1 540 13,0 6 465 18,0 37
22 Okręg PZW Częstochowa PIEPRZYK Radosław C 13 3 255 7,0 C 1 2 455 11,0 5 710 18,0 38
33 Okręg PZW Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz C 10 1 940 8,0 C 9 2 600 10,0 4 540 18,0 39
45 Okręg PZW Legnica SZYMCZAK Robert C 3 320 13,0 C 11 8 485 6,0 8 805 19,0 40
34 Okręg PZW Zamość KRAWCZYK Łukasz D 7 3 265 11,0 D 5 4 155 8,0 7 420 19,0 41
46 Okęg PZW Sieradz KOMAR Krzysztof A 2 3 315 9,0 B 11 2 750 10,0 6 065 19,0 42
30 Okręg PZW Tarnobrzeg KLUZIŃSKI Sebastian B 12 1 885 11,0 A 10 4 730 9,0 6 615 20,0 43
40 Okręg PZW Biała Podlaska NICZYPORUK Wojciech B 6 3 645 9,0 C 3 1 885 12,0 5 530 21,0 44
51 Okręg PZW Skierniewice MACIAK Tomasz A 8 1 100 12,0 D 2 4 020 9,0 5 120 21,0 45
32 Okręg PZW Ciechanów OLEWNIK Kamil C 2 1 125 9,0 A 9 1 880 13,0 3 005 22,0 46
39 Okręg PZW Słupsk GNATOWSKI Piotr A 3 430 13,0 D 13 3 460 10,0 3 890 23,0 47
50 Okręg PZW Tarnów OLCHOWA Mirosław B 2 1 235 12,0 B 12 1 795 11,0 3 030 23,0 48
41 Okręg PZW Wrocław CHIROWSKI Sylwester C 8 1 080 10,0 B 5 135 13,0 1 215 23,0 49
47 Okręg PZW Lublin MIROSŁAW Grzegorz C 12 750 12,0 A 5 3 545 12,0 4 295 24,0 50
44 Okręg PZW Zielona Góra SENDŁAK Krzysztof B 11 320 13,0 D 11 2 520 12,0 2 840 25,0 51
52 Okręg PZW Kraków RADZIK Sławomir D 5 1 460 13,0 B 13 710 12,0 2 170 25,0 52

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński



Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Lublin BRZANA Wojciech I 13 15 435 1,0

2 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KOWALSKI Marcin I 11 10 015 2,0

3 SawFish Team Kadra PZW KUCHCIAK Konrad I 4 7 725 3,0

4 Okręg PZW Opole WACHA Marcin I 6 5 815 4,0

5 Okręg PZW Poznań Kadra PZW BIAŁDYGA Maciej I 5 5 760 5,0

6 Okręg PZW Toruń DULSKI Jarosław I 12 5 475 6,0

7 Okręg PZW Chełm KOWALCZYK Wojciech I 10 5 420 7,0

8 Okreg PZW Przemyśl GRZEGORZEWSKI Paweł I 1 3 540 8,0

9 Okęg PZW Sieradz KOMAR Krzysztof I 2 3 315 9,0

10 Okręg PZW Konin BURDA Grzegorz I 7 2 825 10,0

11 Okręg PZW Piotrków Tryb CHOJNACKI Piotr I 9 1 765 11,0

12 Okręg PZW Skierniewice MACIAK Tomasz I 8 1 100 12,0

13 Okręg PZW Słupsk GNATOWSKI Piotr I 3 430 13,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Bydgoszcz GRZELACZYK Piotr I 4 9 925 1,0

2 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KULKA Artur I 1 9 170 2,0

3 Okręg PZW Lublin LASZUK Tomasz I 5 7 500 3,0

4 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW ŁAPACZ Mateusz I 9 6 735 4,0

5 Okręg PZW Gdańsk WESTFALEWICZ Paweł I 7 4 925 5,0

6 Okręg PZW Radom ŚMIETANKA Karol I 8 4 835 6,0

7 Okręg PZW Olsztyn GÓRECKI Kacper I 10 4 055 7,0

8 Okęg PZW Siedlce FLORCZUK Przemysław I 3 3 870 8,0

9 Okręg PZW Biała Podlaska NICZYPORUK Wojciech I 6 3 645 9,0

10 Okręg PZW Poznań Kadra PZW DERLAGA Jakub I 13 2 085 10,0

11 Okręg PZW Tarnobrzeg KLUZIŃSKI Sebastian I 12 1 885 11,0

12 Okręg PZW Tarnów OLCHOWA Mirosław I 2 1 235 12,0

13 Okręg PZW Zielona Góra SENDŁAK Krzysztof I 11 320 13,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Wałbrzych MAGIERA Karol I 7 6 395 1,0

2 Okręg PZW Kalisz Kadra PZW WALCZAK Wiktor I 5 5 525 2,0

3 Okręg PZW Kielce KURKIEWICZ Artur I 9 5 060 3,0

4 Mazowiecki Okręg PZW KRAWCZYK Łukasz I 4 4 670 4,0

5 Okręg PZW Radom Kadra PZW WLAZŁO Paweł I 6 3 560 5,0

6 Okręg PZW Jelenia Góra KONIECZNY Rafał I 11 3 395 6,0

7 Okręg PZW Częstochowa PIEPRZYK Radosław I 13 3 255 7,0

8 Okręg PZW Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I 10 1 940 8,0

9 Okręg PZW Ciechanów OLEWNIK Kamil I 2 1 125 9,0

10 Okręg PZW Wrocław CHIROWSKI Sylwester I 8 1 080 10,0

11 Okręg PZW Nowy Sącz KAJDA Kamil I 1 890 11,0

12 Okręg PZW Lublin MIROSŁAW Grzegorz I 12 750 12,0

13 Okręg PZW Legnica SZYMCZAK Robert I 3 320 13,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "D" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KRZYŻAK Bartosz I 10 12 485 1,0

2 Okręg PZW Białystok CHOMKO Adam I 13 12 330 2,0

3 Okręg PZW Lublin Kadra PZW SOBOLEWSKI Bartłomiej I 4 9 895 3,0

4 Okręg PZW Kalisz TOMCZAK Sławomir I 11 7 995 4,0

5 Okręg PZW Poznań KOŻUCHOWSKI Daniel I 8 7 655 5,0

6 Okręg PZW Rzeszów Kadra PZW SOBUSIAK Kamil I 1 7 175 6,0

7 Okręg PZW Bielsko Biała MIKOSZ Michał I 9 6 485 7,0

8 Okręg PZW Gorzów Wielkopolski POLUBIAK Piotr I 2 4 095 8,0

9 Okręg PZW Piła LACHOWICZ Łukasz I 12 4 005 9,0

10 Okręg PZW Katowice SZUCIAK Wojciech I 3 3 565 10,0

11 Okręg PZW Zamość KRAWCZYK Łukasz I 7 3 265 11,0

12 Okręg PZW Szczecin BATORSKI Przemysław I 6 1 685 12,0

13 Okręg PZW Kraków RADZIK Sławomir I 5 1 460 13,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Konin BURDA Grzegorz I 1 10 115 1,0

2 Okręg PZW Poznań Kadra PZW BIAŁDYGA Maciej I 12 8 390 2,0

3 Okręg PZW Poznań KOŻUCHOWSKI Daniel I 13 7 215 3,0

4 Okręg PZW Kalisz Kadra PZW WALCZAK Wiktor I 4 7 100 4,0

5 Okręg PZW Bydgoszcz GRZELACZYK Piotr I 3 7 035 5,0

6 Okręg PZW Radom ŚMIETANKA Karol I 8 6 895 6,0

7 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KOWALSKI Marcin I 2 6 155 7,0

8 Mazowiecki Okręg PZW KRAWCZYK Łukasz I 7 5 350 8,0

9 Okręg PZW Tarnobrzeg KLUZIŃSKI Sebastian I 10 4 730 9,0

10 Okręg PZW Toruń DULSKI Jarosław I 6 4 230 10,0

11 Okręg PZW Kielce KURKIEWICZ Artur I 11 3 685 11,0

12 Okręg PZW Lublin MIROSŁAW Grzegorz I 5 3 545 12,0

13 Okręg PZW Ciechanów OLEWNIK Kamil I 9 1 880 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KRZYŻAK Bartosz I 2 14 685 1,0

2 Okręg PZW Rzeszów Kadra PZW SOBUSIAK Kamil I 8 10 900 2,0

3 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW ŁAPACZ Mateusz I 4 9 100 3,0

4 Okręg PZW Szczecin BATORSKI Przemysław I 10 7 115 4,0

5 Okęg PZW Siedlce FLORCZUK Przemysław I 6 5 695 5,0

6 Okręg PZW Bielsko Biała MIKOSZ Michał I 1 5 550 6,0

7 Okręg PZW Wałbrzych MAGIERA Karol I 9 5 535 7,0

8 Okręg PZW Katowice SZUCIAK Wojciech I 7 4 875 8,0

9 Okreg PZW Przemyśl GRZEGORZEWSKI Paweł I 3 2 995 9,0

10 Okęg PZW Sieradz KOMAR Krzysztof I 11 2 750 10,0

11 Okręg PZW Tarnów OLCHOWA Mirosław I 12 1 795 11,0

12 Okręg PZW Kraków RADZIK Sławomir I 13 710 12,0

13 Okręg PZW Wrocław CHIROWSKI Sylwester I 5 135 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński

Punkty

karne

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

L.p.
Koło, Klub

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Lublin Kadra PZW SOBOLEWSKI Bartłomiej I 8 13 030 1,0

2 Okręg PZW Opole WACHA Marcin I 4 10 305 2,0

3 Okręg PZW Jelenia Góra KONIECZNY Rafał I 7 10 220 3,0

4 Okręg PZW Chełm KOWALCZYK Wojciech I 5 9 925 4,0

5 Okręg PZW Lublin BRZANA Wojciech I 12 9 870 5,0

6 Okręg PZW Legnica SZYMCZAK Robert I 11 8 485 6,0

7 Okręg PZW Piotrków Tryb CHOJNACKI Piotr I 6 8 265 7,0

8 Okręg PZW Poznań Kadra PZW DERLAGA Jakub I 10 7 680 8,0

9 Okręg PZW Piła LACHOWICZ Łukasz I 13 3 990 9,0

10 Okręg PZW Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I 9 2 600 10,0

11 Okręg PZW Częstochowa PIEPRZYK Radosław I 1 2 455 11,0

12 Okręg PZW Biała Podlaska NICZYPORUK Wojciech I 3 1 885 12,0

13 Okręg PZW Gdańsk WESTFALEWICZ Paweł I 2 1 540 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "D" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat.Senior zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 SawFish Team Kadra PZW KUCHCIAK Konrad I 4 7 930 1,0

2 Okręg PZW Olsztyn GÓRECKI Kacper I 1 7 530 2,0

3 Okręg PZW Białystok CHOMKO Adam I 10 7 380 3,0

4 Okręg PZW Radom Kadra PZW WLAZŁO Paweł I 3 6 730 4,0

5 Okręg PZW Gorzów Wielkopolski POLUBIAK Piotr I 9 5 885 5,0

6 Okręg PZW Nowy Sącz KAJDA Kamil I 7 5 670 6,0

7 Mazowiecki Okręg PZW Kadra PZW KULKA Artur I 8 5 210 7,0

8 Okręg PZW Zamość KRAWCZYK Łukasz I 5 4 155 8,0

9 Okręg PZW Skierniewice MACIAK Tomasz I 2 4 020 9,0

10 Okręg PZW Słupsk GNATOWSKI Piotr I 13 3 460 10,0

11 Okręg PZW Kalisz TOMCZAK Sławomir I 12 3 015 11,0

12 Okręg PZW Zielona Góra SENDŁAK Krzysztof I 11 2 520 12,0

13 Okręg PZW Lublin LASZUK Tomasz I 6 2 170 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


